

VAKTAVTALE FOR FARMASØYTENE VED SJUKEHUSAPOTEKET I ÅLESUND

Generelt

Med virkning fra 1.1.2014 inngås avtale om vaktordning for farmasøytene ved Sjukehusapoteket i Ålesund.

Partene er enige om at vaktordningen ikke medregnes i beregningen av arbeidsstud, jf. AML § 10-4 (3).

Med beredskapsvakt forstås en vaktordning der farmasøytene kan ringes opp fra sykehuset og vedkommende møter dersom vedkommende har anledning.

Med høyndsvakt forstås en vaktordning som består i at vakthavende holder seg i nærheten, slik at vedkommende kan varsles på telefon/ringes opp. Vakthavende må i vekten være disponibel for utrykning med plikt til å møte på sykehusapoteket innen 2 timer.

Omfang og tidspunkt for vaktordning

Beredskapsvakt:

Utenom ordinær åpningstid i sykehusapoteket kan farmasøytene ringes opp.

Høyndsvakt:

Når sykehusapotekene har stengt mer enn 1 dag (Kristiansund 2 dager) har farmasøytene hjemmenvakt 24 timer i døgnet. Dette gjelder følgende dager og til sykehusapoteket åpner dagen etter helligdag/offentlig høytidsdag:

- Jul- og nyttår (fra stengt juleaften, 1. juledag, 2. juledag, fra stengt nyttårsaften og 1. nyttårsdag)
- Påske (fra stengt onsdag før skjærtorsdag, skjærtorsdag, langfredag, fra stengt påskeaften, 1. påskedag og 2. påskedag)
- Pinse (fra stengt pinseaften, 1. pinsedag og 2. pinsedag)
- Eventuelt 1. mai, 17. mai og Kristi Himmelfartsdag

Organisering og ansvarsfordeling

Sykehusapoteket har det overordnede ansvaret for organisering av vaktordningen. Vaktordningen fordeles av sykehusapoteket blant sykehusapotekets farmasøytene.

Godtgjøring/avlønning

Beredskapsvakt:

De som deltar i beredskapsvakt mottar et fast beredskapstillegg på kr 20 000 pr år (kr 1666,67 pr mnd.). Beredskapsvakten fordeles på 4 farmasøytene ved Sjukehusapoteket i Ålesund, 3 farmasøytene ved Sjukehusapoteket i Molde og 3 farmasøytene ved Sjukehusapoteket i Kristiansund.

Ved utrykning betales overtidsgodtgjøring i henhold til gjeldende Overenskomst for faktisk medgått tid, eventuell reisetid medregnes i faktisk medgått tid. For øvrig regnes påbegynt halvtime som halv time.

Ved utrykning betales det overtid for minimum 2 timer.

Reise dekkes i henhold til Statens Reiseregulativ.

Høytidsvakt:

Høytidsvakten omregnes i forholdstallet 1:5, og godtgjøres i henhold bestemmelsene om overtid i gjeldende Overenskomst del B mellom Sykehusapotekene i Midt-Norge HF og NFF/NITO.

Ved utrykning betales i tillegg overtidsgodtgjøring i henhold til gjeldende Overenskomst for faktisk medgått tid, eventuell reisetid medregnes i faktisk medgått tid. For øvrig regnes påbegynt halvtime som halv time.

Ved utrykning betales det overtid for minimum 2 timer.

Reise dekkes i henhold til Statens Reiseregulativ.

Endringer av avtalen/opsigelse

Avtalen gjelder fra 1.1.2014 og til den sies opp av en av partene. Avtalen kan sies opp med 3 - tre- måneders skriftlig varsel.


Sted, dato: Alesund, 26.4.2014

Sykehusapotekene i Midt-Norge HF



Sykehusapoteker
Sjukhusapoteket i Alesund

Norges Farmaceutiske Forening
v/tillitsvalgt


Juliane Kretschmer (Alesund)